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CIEKAWOSTKI 



 

JĘZYK POLSKI 

 „Idea zmartwychwstania Ojczyzny gwiazdą przewodnią 
twórczości trzech wielkich romantyków polskich”. 

 „Wpływ francuski w literaturze polskiej w jej dziejowym 
rozwoju”. 

 „Wartość narodowo-wychowawcza w twórczości Adama 
Mickiewicza”. 

 „Znaczenie Słowackiego w dziejach dramatu polskiego”. 

 „Rozwój liryki w literaturze polskiej”. 

 „Duch rycerski i chrześcijański w Trylogii Sienkiewicza”. 

 „Ideały Prusa i Orzeszkowej. Na podstawie czytanych 
utworów”. 

 „Nikt do niewoli, ale każdy rodzi się do posłuszeństwa”. 
(Staszic) 

 



 

JĘZYK POLSKI CD. 

 „Wykazać na literaturze romantycznej słuszność słów 
Krasińskiego o Mickiewiczu: „My z niego wszyscy”.  

 „Złoty Wiek Polski w historji i literaturze”. 

 Wyjaśnić i uzasadnić hasło Komisji Edukacji Narodowej: „Nie 
całość jednego stanu, ale całość narodu jest hasłem 
najwyższem”. 

 „Ideał pracy obywatelskiej u Prusa”. 

 „Walka o duszę narodu w literaturze polskiej po latach roku 
1863”. 

 „Kultura Złotego Wieku jako odbicie sił twórczych narodu”. 

 Rozwinąć i uzasadnić zdanie obecnego Pana Prezydenta 
Rzeczypospolitej: „Bez czci dla wielkości niema potęgi 
Państwa”.  



 

MMATEMATYKA 

 Przy jakich wartościach parametru „m” równanie (m+0)x2 _ 34 x 

+ 31 - 2m = 0 ma oba pierwiastki dodatnie, a kiedy oba 
pierwiastki mają znaki przeciwne? 

 Obliczyć objętość  ostrosłupa trójściennego o krawędziach 
bocznych k= 8cm, znając nadto bok i 2 kąty podstawy: a= 5 cm, 
kąt a=25032  kąt b= 94018. 

 Ustalić warunki dla parametru k, przy których równanie: k 
x2+(k-1)x+k-1=0, ma 2 pierwiastki większe od liczby 2. 

 W trójkącie prostokątnym o przyprostokątnyach „a” i „b” 
wykreślono z punku na przeciwprostokątnej dwa odcinki 
równoległe do przyprostokątnych, odcinając w ten sposób  
prostokąt. Zbadać zmienność pola S tego prostokąta w 
zależności od jego boku x, równoległego do przyprostokątnej 
„a”. 

 



 

„Rawicz – miasto młodych konstruktorów”  
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